Sanctitatis fama, qua Serva Dei in vita fuit insignis, firma manet in 
tempore et, immo, crescit in spatio, prout Congregatio ab ea insti tuta in 
diversis terrae regionibus diffunditur, quoquoversus eius cupiditatem ferens 
christianae pueritiam et iuventutem educandi. 

Canonizationis Causa Salmanticae incepit initio facto processus ordina
rii informativi, qui instructus est annis 1942-1957. Die 22 mensis Septem
bris anno 1978 Summus Pontifex Ioannes Paulus I Causae introductionem 
decrevit. Processus apostolicus Salmanticae celebratus est annis 1980-1981. 

196 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Horum processuum auctoritas a Congregatione de Causis Sanctorum pro
bata est per decretum Nonis Octobribus promulgatum anno 1982. Die 12 
mensis Martii anno 1993 felici cum exitu Congressus Peculiaris Consulto
rum Theologorum est actus. Die 22 mensis Iunii subsequentis Patres Car
dinales et Episcopi in Sessionem Ordinariam congregati, Causae Ponente 
Em.mo Cardinali Eduardo Martínez Somalo, professi sunt Servam Dei Ma
trem Candidam Mariam a Iesu virtutes théologales, cardinales eisque 
adnexas heroum in modum exercuisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, man
davit ut super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinalibus in
frascripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis 
Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissi
mus Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, 
Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru
dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 
Servae Dei Candidae Mariae a Iesu (in saec.: Ioannae Iosephae Cipitria et 
Barrióla), Fundatricis Congregationis Filiarum a Iesu, in casu et ad effec
tum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum referri mandavit . 

Datum Romae, die 6 mensis Iulii A. D. 1993. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. © S . 

' & Eduardus Nowak 
archiep. tit . Lünen., a Secretis 
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VIII 

SYDNEYEN. 

D E C R E T U M 

Beatificationis Ven. Servae Dei Mariae a Cruce (in saec.: Mariae MacKillop) 
fundatricis Sororum a Sancto Ioseph et a Sacro Corde (1842-1909). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Serva Dei Maria a Cruce (in saeculo: Maria MacKillop) die 
15 mensis Ianuarii orta est anno 1842 Melburni in Australia. Iuventuti 
educandae Congregationem Sororum a Sancto Ioseph et a Sacro Corde in
stituit, quae postea etiam in assiduitatem praebendam senibus atque ege
nis incubuit. Suum rexit Inst i tutum cum prudentia ac magno cum sacrifi
cii spiritu in multis nec levibus difficultatibus, falsis interpretationibus et 
simultatibus, quas Dei fiducia et vi deprecationis, caritatis, humilitatis pa-
tientiaeque superavit. Meritis ornata de vita discessit Sydneyi die 8 mensis 
Augusti anno 1909, fama sanctitatis insignis. 

Canonizationis Causa inita anno 1925 iisque peractis, quae iure sta
tuuntur , Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , Idibus Iuniis anno 1992, 
edixit Matrem Mariam a Cruce heroum in modum virtutes théologales, car
dinales eisque adnexas exercuisse. 

Cum vehementer in Australia optaretur ut ad honores altarium Serva 
Dei extolleretur, Causae Postulatio Congregationi de Causis Sanctorum co-
niectam miram sanationem iudicandam permisit, intercessioni t r ibutam 
eiusdem Venerabilis Servae Dei. Sanatio ad iuvenem dominam pertinet Ve-
ronicam Donohue, nuptam Hopson, quae post chirurgicam sectionem 
ostendere coepit condicionum generalium hebetationem gravi cum anhae-
mia. Praeter multam amissionem haemoglobini et lamellarum, frequentissi
ma « blastorum » praesentia apparuit, tum in sanguine peripherico, tum in 
punctura extractoria in osse pectorali effecta. Postquam est in Sydneyense 
valetudinarium deducta, « Mater Misericordiae » denominatum, mense 
Octobri anno 1961, medici diagnosim fecerunt de leuchaemia acuta myelo-
blastica et prognosim enuntiaverunt infaustam quoad vitam. Inchoatae ta
men sunt variae curationes, quae fuerunt inefficaces nec condiciones muta-
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verrait. Eodem mense exeunte Sorores Congregationis a Sancto Ioseph et 
a Sacro Corde, aegrota eiusque familiares divinum auxilium invocare 
coeperunt per memoratae Servae Dei intercessionem. Progrediens praeter 
exspectationem animadversa est salutaris mutatio et status haematologicus 
est semel ad normam redactus mense Maio anno 1962. 

De hac sanatione anno 1971 apud Curiam Sydneyensem celebratus est 
processus canonicus, cuius auctoritas et vis per decretum probata est 
postridie Idus Iunias anno 1991 promulgatum. 

Nonis Novembribus subsequentis anni est Sessio acta Consilii Medico
rum Congregationis de Causis Sanctorum, quod hoc modo sanationis ratio
nem significavit: « (sanatio) progrediens, perfecta et mansura, pro nostra 
scientia inexplicabilis ».